Протокол
заседания городского методического объединения

учителей географии

Дата проведения: 18.02.2020г

Повестка дня:

1. «Трудные вопросы» в изучении географии при подготовке

обучающихся к ЕГЭ и ОГЭ. Курбанова З.Х., руководитель ГМО, учитель

географии МБОУ СЕНЛ.

2. Обзор информационных образовательных платформ для организации

дистанционного обучения учащихся. Использование среды «РЭШ» в работе с

обучающимися в условиях карантина. Пенченкова Е.В., методист МАУ

«ИМЦ».

3. Участие в конкурсах профессионального педагогического мастерства

(из опыта работы). Курбанова З.Х., руководитель ГМО, учитель географии

МБОУ СЕНЛ.